[image: ]

ATO  DA PRESIDÊNCIA N.º 005, DE 26 DE MARÇO DE 2024.
Estabelece ponto facultativo no âmbito do Poder Legislativo Municipal, e dá outras providências.
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Renascença, Estado do Paraná, Vereador Luiz Carlos de Souza Vieira Lopes, no uso de suas atribuições legais e;
CONSIDERANDO o feriado do próximo dia 29 de março de 2024 (sexta-feira santa);
 RESOLVE:
Art. 1º - Determina ponto facultativo na Câmara Municipal de Vereadores de Renascença no dia 28 de março de 2024 (quinta-feira santa).
Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores, Estado do Paraná, aos 26 de março de 2024.
.
Luiz Carlos de Souza Vieira Lopes
              Presidente

image1.jpeg
Camara Municipal de Vereadores de Renascencga
CNPJ 01.803.715/0001-00
www.camaraderenascenca.com.br | 46 3550-1344 | camara@renascenca.pr.gov.br

Rua Nilo Peganha, 129 | Centro | CEP 85610-000 | Renascenga | PR